prestazioni. 

3. Il pagamento del corrispettivo sarà effettuato a stati di avanzamento ogni qual volta il credito 
dell’appaltatore, al netto del ribasso contrattuale e della ritenuta dello 0,5% a tutela dei 
lavoratori, raggiunga l’importo minimo di € 15.000,00 (quindicimilavirgolazero) in base ai dati 
risultanti dai documenti contabili. 

4. In occasione dei pagamenti, comunque disposti, saranno riconosciuti, gli oneri di sicurezza. 
5. Il pagamento in acconto viene disposto non oltre 45 giorni dal giorno della maturazione;